V E R S D% AN
Noviembre 2023 - Abril 2024

UNIANDES

MODALIDAD EN LINEA

- -

\? —é@' Q(%Q J%“ @

EXTENSION Y/O SEDE INSCRIPCION MATRICULA COLEGIATURA TOTAL SEM ESTBE TOTAL SEMESTBE CONVENIO POLICIA VALOR CUOTA
SIN INSCRIPCION CON INSCRIPCION Y ASAMBLEA
=¥:\=7:\g[e)'(o]
CARRERA DE ADMINISTRACION DE EMPRESAS
| A X (REDISENO)
RANGO 1 $ 90,00 $ 959,00 $1.049,00 $1.058,00 $ 713,35 $ 262,25
RANGO 2 $ 90,00 $1.000,00 $1.090,00 $1.099,00 $ 740,00 $ 272,50
CARRERA DE DERECHO | A X (REDISENO)
RANGO 1 $9.00 $ 90,00 $ 959,00 $1.049,00 $1.058,00 $ 905,15 $ 262,25
RANGO 2 $ 90,00 $1.000,00 $1.090,00 $1.099,00 $ 940,00 $ 272,50
CARRERA DE CIENCIAS DE LA EDUCACION
BASICA | A VIII
RANGO 1 $ 90,00 $ 959,00 $1.049,00 $1.058,00 $ 905,15 $ 262,25
RANGO 2 $ 90,00 $1.000,00 $1.090,00 $1.099,00 $ 940,00 $ 272,50
CARRERA DE SOFTWARE | A X (REDISENO)
RANGO 1 $ 90,00 $ 959,00 $1.049,00 $1.058,00 $ 713,35 $ 262,25
RANGO 2 $ 90,00 $1.000,00 $1.090,00 $1.099,00 $ 740,00 $ 272,50




V E RS D A D

UNIANDES

[<£ — T\
IF‘ \: -y
a —
@ [/ =
EXTENSION Y/O SEDE INSCRIPCION MATRICULA
BABAHOYO

CARRERA DE DERECHO | A X (REDISENO)

RANGO 2 ’ $ 110,00

O
(TR

COLEGIATURA

$1.380,00
$1.490,00

TOTAL SEMESTRE
SIN INSCRIPCION

$1.490,00
$1.600,00

TOTAL SEMESTRE
CON INSCRIPCION

$1.501,00
$1.611,00

Noviembre 2023 - Abril 2024

MODALIDAD HIBRIDA

l@t

CONVENIO POLICIA
Y ASAMBLEA

$1.283,00
$1.376,50

(%,

VALOR CUOTA

$ 372,50
$ 400,00



EXTENSION Y/O SEDE

BABAHOYO

CARRERA DE DERECHO | A X

RANGO 1
RANGO 2

CARRERA DE DERECHO | A X (REDISENO)

RANGO 1
RANGO 2

Vi SESERTS

UNIANDES

D A D

\S

INSCRIPCION

$ 10,00

B

=

MATRICULA

$ 100,00
$ 100,00

$ 100,00
$ 100,00

COLEGIATURA

$1.135,00
$1.285,00

$1.380,00
$1.415,00

TOTAL SEMESTRE
SIN INSCRIPCION

$1.235,00
$1.385,00

$1.480,00
$1.515,00

-

TOTAL SEMESTRE
CON INSCRIPCION

$1.245,00
$1.395,00

$1.490,00
$1.525,00

Noviembre 2023 - Abril 2024

MODALIDAD PRESENCIAL

lq&\t

CONVENIO POLICIA
Y ASAMBLEA

$1.064,75
$1.192,25

$1.273,00
$1.302,75

(&,

VALOR CUOTA

$ 308,75
$ 346,25

$ 370,00
$ 378,75



Vi ESiEF™-S D A D

Noviembre 2023 - Abril 2024
U N IAN D ES MODALIDAD SEMIPRESENCIAL

o :E@ CCBDQ S (&)

EXTENSION Y/O SEDE INSCRIPCION MATRICULA COLEGIATURA TOTAL SEMESTRE TOTAL SEMESTRE CONVENIO POLICIA VALOR CUOTA
SIN INSCRIPCION CON INSCRIPCION Y ASAMBLEA
BABAHOYO
CARRERA DE DERECHO I A X
RANGO 1 $ 100,00 $1.130,00 $1.230,00 $1.239,00 $1.060,50 $ 307,50
RANGO 2 $9.00 $ 100,00 $1.285,00 $1.385,00 $ 1.394,00 $ 119225 $ 346,25

CARRERA DE DERECHO | A X (REDISENO)

RANGO | $ 100,00 $1130,00 $1.230,00 $1.239,00 $1.060,50 $ 307,50
RANGO 2 $ 100,00 $1.285,00 $1.385,00 $1.394,00 $1.192,25 $ 346,25




Vi ESEF™ S D A D

Noviembre 2023 - Abril 2024
U N IAN D ES MODALIDAD DISTANCIA

S 2 7y oz (&,

EXTENSION Y/O SEDE INSCRIPCION MATRICULA COLEGIATURA TOTAL SEMESTRE TOTAL SEMESTRE CONVENIO POLICIA VALOR CUOTA
SIN INSCRIPCION CON INSCRIPCION Y ASAMBLEA

BABAHOYO

CARRERA DE SEGURIDAD CIUDADANA | A VI

RANGO 1 $ 900 $ 90,00 $ 955,00 $1.045,00 $1.054,00 $ 901,75 $ 261,25
RANGO 2 ' $ 90,00 $1.000,00 $1.090,00 $1.099,00 $ 940,00 $ 272,50




