

Noviembre 2023 - Abril 2024

MODALIDAD EN **LÍNEA**

				(\$)	(\$)		(\$) _Ø
EXTENSION Y/O SEDE	INSCRIPCIÓN	MATRÍCULA	COLEGIATURA	TOTAL SEMESTRE SIN INSCRIPCIÓN	TOTAL SEMESTRE CON INSCRIPCIÓN	CONVENIO POLICÍA Y ASAMBLEA	VALOR CUOTA
ВАВАНОУО							
CARRERA DE ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS I A X (REDISEÑO)							
RANGO 1		\$ 90,00	\$ 959,00	\$ 1.049,00	\$ 1.058,00	\$ 713,35	\$ 262,25
RANGO 2		\$ 90,00	\$ 1.000,00	\$ 1.090,00	\$ 1.099,00	\$ 740,00	\$ 272,50
CARRERA DE DERECHO I A X (REDISEÑO)							
RANGO 1	\$ 9,00	\$ 90,00	\$ 959,00	\$ 1.049,00	\$ 1.058,00	\$ 905,15	\$ 262,25
RANGO 2		\$ 90,00	\$ 1.000,00	\$ 1.090,00	\$ 1.099,00	\$ 940,00	\$ 272,50
CARRERA DE CIENCIAS DE LA EDUCACIÓN							
BÁSICA I A VIII RANGO 1		\$ 90,00	\$ 959,00	\$ 1.049,00	\$ 1.058,00	\$ 905,15	\$ 262,25
RANGO 2		\$ 90,00	\$ 1.000,00	\$ 1.090,00	\$ 1.099,00	\$ 940,00	\$ 272,50
CARRERA DE SOFTWARE I A X (REDISEÑO)							
RANGO 1		\$ 90,00	\$ 959,00	\$ 1.049,00	\$ 1.058,00	\$ 713,35	\$ 262,25
RANGO 2		\$ 90,00	\$ 1.000,00	\$ 1.090,00	\$ 1.099,00	\$ 740,00	\$ 272,50



Noviembre 2023 - Abril 2024

MODALIDAD **HÍBRIDA**

\$ 400,00

[3	

EXTENSION Y/O SEDE

BABAHOYO

CARRERA DE DERECHO I A X (REDISEÑO)

RANGO 1 RANGO 2



INSCRIPCIÓN

\$ 11,00



MATRÍCULA



COLEGIATURA









TOTAL SEMESTRE CON INSCRIPCIÓN
\$ 1.501,00 \$ 1.611,00





\$ 1.376,50





Noviembre 2023 - Abril 2024

MODALIDAD **PRESENCIAL**

EXTENSION Y/O SEDE	INSCRIPCIÓN	MATRÍCULA	COLEGIATURA	TOTAL SEMESTRE	TOTAL SEMESTRE	CONVENIO POLICÍA	VALOR CUOTA
				SIN INSCRIPCIÓN	CON INSCRIPCIÓN	Y ASAMBLEA	
ВАВАНОУО							
CARRERA DE DERECHO I A X							
RANGO 1		\$ 100,00	\$ 1.135,00	\$ 1.235,00	\$ 1.245,00	\$ 1.064,75	\$ 308,75
RANGO 2	\$ 10,00	\$ 100,00	\$ 1.285,00	\$ 1.385,00	\$ 1.395,00	\$ 1.192,25	\$ 346,25
CARRERA DE DERECHO I A X (REDISEÑO)							
RANGO 1		\$ 100,00	\$ 1.380,00	\$ 1.480,00	\$ 1.490,00	\$ 1.273,00	\$ 370,00
RANGO 2		\$ 100,00	\$ 1.415,00	\$ 1.515,00	\$ 1.525,00	\$ 1.302,75	\$ 378,75



Noviembre 2023 - Abril 2024

MODALIDAD **SEMIPRESENCIAL**

				(\$)	(\$)		(\$) _Ø
EXTENSION Y/O SEDE	INSCRIPCIÓN	MATRÍCULA	COLEGIATURA	TOTAL SEMESTRE SIN INSCRIPCIÓN	TOTAL SEMESTRE CON INSCRIPCIÓN	CONVENIO POLICÍA Y ASAMBLEA	VALOR CUOTA
ВАВАНОУО							
CARRERA DE DERECHO I A X							
RANGO 1 RANGO 2	\$ 9,00	\$ 100,00 \$ 100,00	\$ 1.130,00 \$ 1.285,00	\$ 1.230,00 \$ 1.385,00	\$ 1.239,00 \$ 1.394,00	\$ 1.060,50 \$ 1.192,25	\$ 307,50 \$ 346,25
CARRERA DE DERECHO I A X (REDISEÑO)							
RANGO 1 RANGO 2		\$ 100,00 \$ 100,00	\$ 1.130,00 \$ 1.285,00	\$ 1.230,00 \$ 1.385,00	\$ 1.239,00 \$ 1.394,00	\$ 1.060,50 \$ 1.192,25	\$ 307,50 \$ 346,25

Noviembre 2023 - Abril 2024

MODALIDAD **DISTANCIA**



EXTENSION Y/O SEDE

BABAHOYO

CARRERA DE SEGURIDAD CIUDADANA I A VIII RANGO 1 RANGO 2



\$ 9,00

INSCRIPCIÓN	



\$ 90,00

\$ 90,00



\$ 1.000,00





\$ 1.045,00

\$ 1.090,00





\$ 1.054,00

\$ 1.099,00



CONVENIO POLICÍA

\$ 940,00





VALOR CUOTA

\$ 272,50

Y ASAMBLEA \$ 901,75 \$ 261,25